[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG

Site: www.janauba.mg.com.br   -  Email: prefeitura@janaubamg.com.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 000003/2011
PROCESSO Nº000138/2011
SERVIÇOS MEDICOS PARA ATENDIMENTO CENTRO VIVA VIDA
O Município de Janaúba, torna público que estará recebendo em sua sede à Praça Dr. Rockert, 92, na sala da Secretaria de Saúde, nos dias 07/11/2011 a  22/11/2011 das 08:30:00 às 11:30 e 13:30 às 17:30 horas, a abertura do credenciamento a nível nacional para pessoas físicas  e jurídicas interessadas na prestação de serviços na área de saúde, para atendimento do Centro Viva Via. O edital se encontra no site www.janauba.mg.gov.br . A licitação de que se trata é regida pelas disposições constantes do presente edital, e no que for omisso, pela Leis nº 8.666/93 de 21 de junho de 1.993 – DOU de junho de 1.993, com as alterações que lhe foram introduzidas pela Lei nº 8.883 de 08 de junho de 1.994 – DOU de 09 de junho de 1.994, Lei Municipal nº 1.421 de 24 de setembro de 2001 e de demais normas aplicáveis à espécie. Ana Lúcia Andrade Aguiar Gomes.Presidente da Comissão de Licitação.
Publicar:Diário da União

              Minas Gerais

              Hoje Em Dia

[image: image1.png]_1177249387